СОВЕТ
СМОРОДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    31 марта 2022 года №    7  п. 2                                         с. Смородинка

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета Смородинского МО от 26.03.2018 г.
№ 2 п.4 « О порядке размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера лиц, замещающих муниципальные должности,
в  Смородинском  муниципальном образовании
Перелюбского  муниципального района Саратовской
области, и членов их семей в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»
и предоставления их для опубликования
средствам массовой информации»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями Федерального закона от 03 ноября 2015 года           № 303-ФЗ), Федеральным законом РФ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года            № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента РФ от 08.07.2013 N 613 (с изменениями и дополнениями), Уставом Смородинского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области,   Совет Смородинского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Смородинского МО от 26.03.2018 г. № 2 п.4 « О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, в  Смородинского муниципальном образовании Перелюбского муниципального района Саратовской области, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления их для опубликования средствам массовой информации» (далее Порядок) следующие изменения и дополнения:
1.1. в части 1Порядка  и далее по тексту слова «http://perelyub.sarmo.ru.» заменить словами «https://смородинское.рф»;
1.2. в пункте г) части 2 «Порядка» после слов «долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций,» добавить слова «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных щитах и разместить на официальном сайте администрации Смородинского муниципального образования  в сети Интернет https://смородинское.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Смородинского
муниципального образования                                            Т.В. Савлук